
ZARZĄDZENIE NR 63/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt li pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 r.. poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady Miejskiej
Konstaricin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. W sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2021. zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ

JL,Ł,L,(iL ItD
mgr Ka2irnieł4ińczyk

Id: 03C3D935-E274-463E-8502-07C7E57AF7B2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo O 108 414
01095 Pozostała działalność O 108 414

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
108 414zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone

_________ _____________

O 108 414

RAZEM DOCHODY O 108 414

KGMI RURMISTRZ

cwk

Id: 03C3D935-E274-463E-8502-07C7E57AF7B2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/VIII/2021

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenj

010 Rolnictwo i łowiectwo O 108 414
01095 Pozostała działalność O 108 414

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 1 776

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy O 1 776

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 305

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy O 305

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 44

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy O 44

4430 Różne opłaty składki O 106 289

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy O 106 289

600 Transport itpczność 24000 24000
60016 Drogi publiczne gminne 13 000 24 000

4270 Zakup usług remontowych 13 000 O

Wydział Dróg Gminnych

200071 Bieżące utrzymanie dróg gminnych 13 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 24 000

Wydział Dróg Gminnych

200082 Oznakowanie pionowe i poziome dróg O 24 000

60095 Pozostała działalność 11 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 11 000 O

RAZEM WYDATKI 24 000 132 414

URMISTRZ

ljj,i,L/LL

mgr y.irnierz J4ńczuk

Wydział Dróg Gminnych

200400 Przeglądy okresowe przejazdów kolejowych 11 000 O

NIK 0MLN

Id: 03C3D935-E2”74-463E-8502-O7C7E57AF7B2. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 63/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 23 kwietnia
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 010-rolnictwo i łowiectwo w rozdz. 01095
zadań zleconych gminy w łącznej wysokości 108.414 zł dokonano na podstawie pisma
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-
1.3112.1.13.2021) z dnia 21 kwietnia 2021 r, gdzie zostały zwiększone plany dotacji celowych na
2021 rok. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 7 - „Dopłaty do
paliwa rolniczego1”związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z
2019r. poz. 2188) przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy
województwa mazowieckiego w I terminie płatniczym 2021 r.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-transport i
łączność miedzy rozdz. i par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 24.000 zł dokonano w
związku z zabezpieczeniem w planie finansowym Urzędu dodatkowych środków budżetowych na
usługi związane z oznakowaniem pionowym i poziomym dróg gminnych. Planowane jest wdrożenie
nowej technologii odtworzenia oznakowania drogowego poziomego z wykorzystaniem masy
strukturalnej (przejścia dla pieszych), która jest metodą droższą od dotychczas stosowanej. Dlatego
tez niezbędne jest dokonanie zwiększenia środków budżetowych na realizację przedmiotowego
zadania w celu rozstrzygnięcia postępowania przetargowego.

UMISTRZ

j1,(,(”L
mgr Kazimicrz]ńczuk

Id: 03C3D935-E274-463E-8502-07C7E57AF7B2. Uchwalony Strona 1


